

**Tabella rif. Tav. 1v -capitolo pag. 9-14: VALUTAZIONE DELLA COMPENSAZIONE
URBANISTICA E DEL CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER LA RIDUZIONE DEL CONSUMO DEL
SUOLO EX LEGE N. 18/2019 REGIONE PUGLIA**

CALCOLO SOMMARIO VALORE OPERE PUBBLICHE A REALIZZARSI PIRU AMBITO 4 "ZONA SANT'ANDREA"				
CORPO SERVIZI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
STRUTTURE	MQ	33,00	450,00	14850,00
FINITURE	MQ	33,00	600,00	19800,00
IMPIANTI	CAD	1,00	10000,00	10000,00
SISTEMAZIONI ESTERNE	MQ	120,00	250,00	30000,00
sub TOT. CORPO SERVIZI				74650,00
REALIZZAZIONE DI DOG PARK COMPRESO DI MOVIMENTO TERRA, MURETTI, VIALETTI, ARREDI E PIANTUMAZIONI E QUANT'ALTRO NECESSARIO PER DARE IL LAVORO A REGOLA D'ARTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
MOVIMENTO TERRA	MQ	684	30	20520,00
FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTUMAZIONE	CAD	20	200	4000,00
ILLUMINAZIONE ESTERNA	CAD	8	3000	24000,00
ARREDO ESTERNO	CAD	5	400	2000,00
RECINZIONI	ML	100	120	12000,00
sub TOT. DOGPARK				62520,00
REALIZZAZIONE DI BIKE PARK COMPRENSIVO DI MOVIMENTO TERRA, MURETTI, VIALETTI, ARREDI E PIANTUMAZIONI E QUANT'ALTRO NECESSARIO PER DARE IL LAVORO A REGOLA D'ARTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
MOVIMENTO TERRA	MQ	2167	30	65010,00
PISTA CICLABILE	ML	330	150	49500,00
FORNITURA E MESSA A DIMORA PIANTUMAZIONE	CAD	200	200	40000,00
RECINZIONI	ML	200	120	24000,00
ILLUMINAZIONE ESTERNA	CAD	40	3000	120000,00
ARREDO ESTERNO	CAD	15	400	6000,00
sub TOT. BIKEPARK				304510,00
OPERE DI MITIGAZIONE COMPRESO DI MOVIMENTO TERRA, MURETTI, GABBIONI E QUANT'ALTRO NECESSARIO PER DARE IL LAVORO A REGOLA D'ARTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
MOVIMENTO TERRA	MQ	1862	30	55860,00
OPERE IN C.A. PER MURI DI SOSTEGNO	ML	85	400	34000,00
MURO DI SOSTEGNO A GRAVITA' CON GABBIONI	ML	180	1200	216000,00
PONTICELLO IN LEGNO	CAD	1	4000	4000,00
sub TOT. OPERE DI MITIGAZIONE				309860,00
TOTALE				751540,00
TOTALE IN CIFRA TONDA				750000,00
VALORE SUOLO AGGIUNTIVO				106302,96
TOTALE VALORE OPERE PUBBLICHE A REALIZZARSI				856302,96